ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2018 № 58
Об утверждении штатного расписания работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях эффективности управления, руководствуясь Уставом Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.05.2018 года штатное расписание работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
2. Признать утратившим силу  с 01.05.2018 года постановление Администрации  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об утверждении штатного расписания работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственного управления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  от 30.03.2017 № 44.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения по финансовым вопросам - главного бухгалтера О.И. Голубеву.

Глава сельского поселения

              Л.П. Ефременко